
 

 

UCHWAŁA NR XXX/202/2017 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty, Rada Gminy Dydnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia, a także inne organy na okres 

od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2. plan sieci prowadzonych przez Gminę Dydnia, publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dydnia na okres od 

1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3. projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Dydnia, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia, 

a także inne organy, od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum im. Św. Jana Kantego z siedzibą w Niebocku wchodzące w skład Zespołu Szkół 

w Niebocku włącza się do Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły z siedzibą w Niebocku wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół w Niebocku na następujących warunkach: 

1. Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Niebocku wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Niebocku rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r., 

2. kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Niebocku wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół w Niebocku rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018., 

3. Gimnazjum im. Św. Jana Kantego w Niebocku wchodzące w skład Zespołu Szkół w Niebocku zakończy 

działalność z dniem 31 sierpnia 2017r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1660



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

mgr Piotr Szul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1660



 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dydnia, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adresy siedziby szkóły, 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodów szkoły na 

rok szkolny 

2017/2018 
rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Świętej Królowej Jadwigi  
w Dydni 

Dydnia 221 Dydnia, Krzemienna, 
Krzywe, Jabłonica 

Ruska, Hroszówka (I-
VIII), Niewistka, 

Obarzym, Temeszów  
(IV-VIII) 

Dydnia, Krzemienna, 
Krzywe, Jabłonica 

Ruska, Hroszówka (I-
VIII), Niewistka, 

Obarzym, Temeszów  
(IV-VIII) 

2. Szkoła Podstawowa w Grabówce Grabówka 65a Grabówka (I-VIII) Grabówka (I-VIII) 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Jabłonce 

Jabłonka 19 Jabłonka (I-VIII) Jabłonka (I-VIII) 
 

4. Szkoła Podstawowa  im. Księdza Arcybiskupa Ignacego 
Tokarczuka w Końskiem 

Końskie 35 Końskie (I-VIII), 
Witryłów (IV-VIII), 

 Ulucz (I-VIII) 

Końskie (I-VIII), 
Witryłów (IV-VIII), 

 Ulucz (I-VIII) 

5. Szkoła Podstawowa  im. Władysława Jagiełły w Niebocku 
wchodząca w skład Zespołu Szkół w Niebocku 

Niebocko 1 Niebocko (I-VIII) Niebocko (I-VIII) 
 

6. Szkoła Podstawowa w Wydrnej Wydrna 132 Wydrna (I-VIII) Wydrna (I-VIII) 

7. Szkoła Podstawowa w Niewistce o strukturze 
organizacyjnej klas I-III (prowadzona przez 
Stowarzyszenie "Ziemia Dydyńska przyjazna Dzieciom") 

Niewistka 37 
Dydnia 221 

Niewistka (I-III) Niewistka (I-III) 

8. Szkoła Podstawowa w Obarzymie o strukturze 
organizacyjnej klas I-III (prowadzona przez 
Stowarzyszenie "Ziemia Dydyńska przyjazna Dzieciom") 

Obarzym 36a 
Dydnia 221 

Obarzym (I-III) Obarzym (I-III) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1660



Lp. Nazwa szkoły Adresy siedziby szkóły, 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodów szkoły na 

9. Szkoła Podstawowa w Temeszowie o strukturze 
organizacyjnej klas I-III (prowadzona przez 
Stowarzyszenie "Ziemia Dydyńska przyjazna Dzieciom") 

Temeszów 33 
Dydnia 221 

Temeszów (I-III) Temeszów (I-III) 

10 
 

Szkoła Podstawowa w Witryłowie o strukturze 
organizacyjnej klas I-III (prowadzona przez 
Stowarzyszenie "Ziemia Dydyńska przyjazna Dzieciom") 

Witryłów 34 
Końskie 35 

Witryłów (I-III) Witryłów (I-III) 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr Piotr Szul 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1660



Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Dydnia publicznych gimnazjów i publicznych klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Dydni 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Świętej Królowej Jadwigi w Dydni. 

Dydnia 221 
36-204 Dydnia 

Dydnia, Jabłonka, 
Krzemienna, Krzywe, 
Niewistka, Obarzym, 

Temeszów, Jabłonica Ruska, 
Hroszówka. 

Dydnia, Jabłonka, 
Krzemienna, Krzywe, 
Niewistka, Obarzym, 

Temeszów, Jabłonica Ruska, 
Hroszówka. 

2. Klasy Gimnazjum im. Księdza 
Arcybiskupa Ignacego Tokarczuka  
w Końskiem prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Księdza Arcybiskupa 
Ignacego Tokarczuka w Końskiem. 

Końskie 35 
36-204 Dydnia 

Końskie, Witryłów, Ulucz. Końskie, Witryłów, Ulucz. 

3. Klasy Gimnazjum im. Św. Jana 
Kantego w Niebocku prowadzone  
w Szkole Podstawowej im. Władysława 
Jagiełły w Niebocku wchodzącej w 
skład Zespołu Szkół w Niebocku. 

Niebocko 1 
36-200 Brzozów 

Niebocko, Grabówka, 
Wydrna. 

Niebocko,  Grabówka, 
Wydrna. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr Piotr Szul 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1660



 

Załącznik 3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dydnia, a także inne organy, od dnia 1 września 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

1.  Szkoła Podstawowa im. Świętej Królowej Jadwigi w Dydni Dydnia 221 Dydnia, Krzemienna, Krzywe, 
Jabłonica Ruska, Hroszówka (I-

VIII), Niewistka, Obarzym, 
Temeszów (IV-VIII) 

2. Szkoła Podstawowa w Grabówce Grabówka 66 Grabówka (I-VIII) 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jabłonce Jabłonka 19 Jabłonka (I-VIII) 

4. Szkoła Podstawowa  im. Księdza Arcybiskupa Ignacego Tokarczuka w 
Końskiem 

Końskie 35 Końskie (I-VIII), 
Witryłów (IV-VIII), 

Ulucz (I-VIII) 

5. Szkoła Podstawowa  im. Władysława Jagiełły w Niebocku wchodząca w 
skład Zespołu Szkół w Niebocku 

Niebocko 1 Niebocko (I-VIII) 
 

6. Szkoła Podstawowa w Wydrnej Wydrna 132 Wydrna (I-VIII) 

7. Szkoła Podstawowa w Niewistce o strukturze organizacyjnej klas I-III 
(prowadzona przez Stowarzyszenie "Ziemia Dydyńska przyjazna Dzieciom") 

Niewistka 37 
Dydnia 221 

Niewistka (I-III) 

8. Szkoła Podstawowa w Obarzymie o strukturze organizacyjnej klas I-III 
(prowadzona przez Stowarzyszenie "Ziemia Dydyńska przyjazna Dzieciom") 

Obarzym 36a 
Dydnia 221 

Obarzym (I-III) 

9. Szkoła Podstawowa w Temeszowie o strukturze organizacyjnej klas I-III Temeszów 33 Temeszów (I-III) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1660



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

(prowadzona przez Stowarzyszenie "Ziemia Dydyńska przyjazna Dzieciom") Dydnia 221 

10. Szkoła Podstawowa w Witryłowie o strukturze organizacyjnej klas I-III 
(prowadzona przez Stowarzyszenie "Ziemia Dydyńska przyjazna Dzieciom") 

Witryłów 34 
Końskie 35 

Witryłów (I-III) 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr Piotr Szul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1660



 

Uzasadnienie  
 

 

W dniu 22 lutego 2017 roku Rada Gminy Dydnia podjęła uchwałe Nr XXVIII/187/2017 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego od 1 września 2017 roku. 

 O uchwale został powiadomiony organ wykonawczy gminy. 

 Organ prowadzący szkoły pismem znak: ZOS.0007.1.2017 z dnia 23.02.2017 r. zawierającym 

projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego zwrócił się do Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

w Rzeszowie o wydanie pozytywnej opinii w sprawie projektu uchwały. 

 Podkarpacki Kurator Oświaty pismem z znak: ZEK.540.32.2017 z dnia 6 marca 2017 r. wydał 

opinię warunkowo opiniującą pozytywnie ze wskazaniem zmian w uchwale. 

 Zgodnie ze wskazaniem Podkarpackiego Kuratora Oświaty w piśmie znak: ZEK.540.32.2017 

z dnia 6 marca 2017 r. w §2 uchwały i w planie sieci publicznych szkół naniesiono zapis: "Szkoła 

Podstawowa im. Władysława Jagiełły z siedzibą w Niebocku wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Niebocku". 

 Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Dydni pismem z dnia 10 marca 

2017 r. znak: ZOZNP20/2017 wyraził pozytywną opinię w sprawie projektu uchwały. 

 Komisja Międzyzakładowa Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ Solidarność 

w Krośnie pismem z dnia 8 marca 2017 r. znak: L.dz. 51/2017 poinformowała, że nie wnosi uwag 

do projektu uchwały. 

 Szkoła Podstawowa im. Świętej Królowej Jadwigi w Dydni, Szkoła Podstawowa 

w Grabówce, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jabłonce, Szkoła Podstawowa im. Księdza 

Arcybiskupa Ignacego Tokarczuka w Końskiem, Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły 

w Niebocku wchodząca w skład Zespołu Szkół w Niebocku i Szkoła Podstawowa w Wydrnej 

z dniem 01.09.2017 roku z mocy prawa na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) stają się 

ośmioletnimi szkołami podstawowymi. 

 Szkoła Podstawowa w Niewistce, Szkoła Podstawowa w Obarzymie, Szkoła Podstawowa 

w Temeszowie i Szkoła Podstawowa w Witryłowie z dniem 01.09.2017 r. z mocy prawa na 

podstawie art. 117 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi o strukturze 

organizacyjnej klas I-III. 

 Zespół Szkół w Dydni w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. Świętej Królowej 

Jadwigi w Dydni i Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiegow Dydni z dniem 01.09.2017 

roku z mocy prawa na podstawie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) staje się ośmioletnią Szkołą 

Podstawową im. Świętej Królowej Jadwigi w Dydni. 

 Zespół Szkół Publicznych w Końskiem w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. 

Księdza Arcybiskupa Ignacego Tokarczuka w Końskiem i Gimnazjum im. Księdza Arcybiskupa 

Ignacego Tokarczuka w Końskiem z dniem 01.09.2017 roku z mocy prawa na podstawie art. 191 

ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 60) staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Księdza Arcybiskupa 

Ignacego Tokarczuka w Końskiem. 

 Gimnazjum im. Św. Jana Kantego w Niebocku włącza się do Szkoły Podstawowej im. 

Władysława Jagiełły w Niebocku wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Niebocku na podstawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1660



art. 129 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60). 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

mgr Piotr Szul 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1660


		2017-04-21T12:27:21+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




